安徽师范大学附属中学
通   知

教务处、教科研室、有关教研组：

现将市教研室的有关教研活动通知，转发给你们，请按通知要求安排好有关教研活动。
校长办公室

二〇一〇年五月十七日
关于开展全市高一物理新课程课堂教学交流研讨暨同课异构教研活动的通知

市区各普通高中、民办高中：
    为推进我市教育均衡和谐发展，加强中学物理学科教研交流，根据本学期芜湖市中学物理教研工作计划，原定于5月13日开展“全市高一物理新课程课堂教学交流研讨暨同课异构”教研活动因故顺延至5月20日，现将具体事项通知如下：
    1．具体时间：
    2010年5月20日（星期四）下午1∶50
    2．活动地点：
    芜湖市田家炳实验中学
    3．活动主题：
    全市高一物理新课程课堂教学交流研讨暨同课异构
    4．主要内容：
    （1）高一物理同课异构教学观摩
    课题：《实验：探究功与速度变化的关系》
    形式：借班上课
    执教：高爱英（市二中）、蔡志凯（市田家炳实验中学）
    （2）课后评课议课
    （3）高一物理新课程集体研修
    5．主持人：
    王仁海（市二中）、昂锋（市田中）
    6．参加人员：
    市物理教研大组组长，市区全体高一物理教师。欢迎各校初、高中其他年级物理教师届时前往观摩研讨。
    7．活动要求：
    各校与会教师活动前请认真研读《高中物理课程标准》和“人教版”高中必修《物理1》教科书相关内容，自带纸笔并结合本校实际做好发言准备。
    请各单位接此通知后，及时转告有关教师按时参加。同时也欢迎其它各年级初、高中物理教师参加本次活动，各校教师交通费用按规定回原单位报销。

芜湖市教育科学研究所
芜湖市中学物理教研会
    2010年5月17日
原文下载：